DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA DIRETOR GERAL DO
ESAG/UDESC:

GESTÃO 2022-2026

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria Concentro nº 001/2021, de 03/08/2021,
no uso de suas atribuições conforme Edital de Eleição para Diretor Geral de nº 001/2021
Concentro, de 16 de julho de 2021, atendendo o item 7.3 e seus subitens – DA
APURAÇÃO, do supracitado Edital, faz-se PUBLICAR o resultado final do processo
eletivo realizado em 12/11/2021, conforme demonstrativo a seguir:

CANDIDATO COEFICENTE ELEITORAL DO
CANDIDATO

10 – Marcos Tomasi 0,3921
20 – Ana Paula Menezes Pereira 0,3686

Com base nos dados acima, a Comissão Eleitoral considera que o candidato eleito para
Diretor Geral da ESAG/UDESC para o mandato de 2022 a 2026 é Marcos Tomasi.

Florianópolis, 17 de novembro de 2021.

___________________________________

Professor Júlio da Silva Dias

Presidente – Comissão Eleitoral

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

25
60

2/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
2A

3S
37

O
Y

.

32

Assinaturas do documento

Código para verificação: 2A3S37OY

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JÚLIO DA SILVA DIAS (CPF: 570.XXX.389-XX) em 16/11/2021 às 08:32:54
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:41:49 e válido até 30/03/2118 - 12:41:49.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjU2MDJfMjU2NzlfMjAyMV8yQTNTMzdPWQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00025602/2021 e o código
2A3S37OY ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.